

Název: Odvodnění teplovodu

Místo : ul. U kapličky Litoměřice

Datum : 5.11.2018

Vypracoval : Ing.Kamil Žilka

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
--------	-----------	---------------	------	----------	----------	-------------	---------	-----------

**Bourání**

1.	91973-5113	Řezání stávajícího živičného krytu tl.do 150mm	m2	13,0	114,00	1482,00		
2.	11310-7042	Odstranění krytů živičných tl.100mm	m2	6,5	250,00	1625,00	0,220	1,430
3.	11310-7031	Odstranění podkladu z bet.tl.150mm	m2	6,5	822,00	5343,00	0,325	2,113
4.	11310-6023	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby	m2	2,5	104,00	260,00		
5.	11310-7022	Odstranění podkladu z kam do tl.200mm	m2	2,5	423,00	1057,50	0,29	0,725
6.	97722-1611	Nakládání na dopravní prostředek	t	4,3	150,00	640,13		
7.	99722-1571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1km	t	4,3	545,00	2325,79		
8.	99722-1569	Za další km	t	38,4	15,10	579,95		
9.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce170101 beton	t	2,1	400,00	845,00		
10.	99722-1845	Poplatek za uložení na skládce170302 asfalt. směsy	t	1,4	1086,80	1554,12		
11.	99722-1855	Poplatek za uložení na skládce170504 zemina kam.	t	0,7	200,00	145,00		

**Bourání celkem**

**15 857,49 Kč**

**Zemní práce**

12.	13220-1101	Hloubení rýh v hor.3 do 100m3	m3	29,8	600,00	17880,00		
13.	13220-1109	Příplatek za lepivost	m3	29,8	170,00	5066,00		
14.	13000-1101	Příplatek za ztíž.vykop.v blízkosti podzem vedení	m3	29,8	402,00	11979,60		
15.	13220-1401	Vykopávky pod základy ručně v hor.3	m3	0,5	1510,00	755,00		
16.	13090-1121	Bourání konstrukcí v hloub.vykop z bet.prostého	m3	0,9	7030,00	6608,20		
17.	21450-0411	Zřízení výplně drenážních rýh ŠP do 1300mm	m	8,5	213,00	1810,50		
18.	Specifikace	Drenážní potrubí DN 150mm	m	8,5	110,00	935,00		
19.	Specifikace	Geotextýlie netkaná 200g/m2	m2	42,1	30,00	1262,25		
20.	Specifikace	Kamenivo tríděné těžené	t	15,3	520,00	7956,00		

21.	17410-1101	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	21,3	83,80	1784,94		
22.	16710-1101	Nakládání výkopku	m3	8,5	169,00	1436,50		
23.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	8,5	230,00	1955,00		
24.	17120-1211	Poplatek za uložení na skládce	t	14,5	200,00	2890,00		

**Zemní práce celkem**

**62 318,99 Kč**

**Komunikace**

25.	56690-1173	Vyspravení podkl.směsí zpev.cem.tl.200mm	m2	6,5	1030,00	6695,00	0,500	3,249
26.	56690-1142	Vyspravení podkladu kamenivem tl. 200mm	m2	9,0	267,00	2403,00	0,348	3,129
27.	97905-4451	Očištění vybourané zámk.dl.	m2	2,5	55,70	139,25		
28.	59621-1110	Kladení dlažby ze zámk.dl.tl.60mm	m2	9,0	283,00	2547,00	0,084	0,758
29.	57234-0111	Vyspravení krytu asf.bet.tl.50mm	m2	13,0	425,00	5525,00	0,130	1,686

**Komunikace celkem**

**17 309,25 Kč**

**Přesun hmot**

30.	99822-9111	Komunikace s krytem živičným	t	8,8	255,00	2249,49		
-----	------------	------------------------------	---	-----	--------	---------	--	--

**Přesun hmot celkem**

**2 249,49 Kč**

Celkem	97 735,22 Kč
DPH 21%	20 524,40 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>118 259,62 Kč</b>